
Michal Prokop
Tel.: +420 602 361 257
E-mail: michal.prokop@mireas.cz

Číslo nabídky: 3462
black-reality.cz/reality/62524/

 

Benátky nad Jizerou, prodej RD 5+2, 144 m2 na
pozemku 632 m2, okr. Mladá Boleslav.
Smetanova, Benátky nad Jizerou, Mladá Boleslav
7 450 000 Kč
Nabízíme Vám prodej RD 5+2, 144 m2 na pozemku 632 m2 v Benátkách nad Jizerou, okr. Mladá Boleslav. Dům je zděný a
nachází se v klidné části, bez možnosti příjezdu autem k domu. Dům prošel rekonstrukcí v roce 2009 (rozvody elektřiny,
odpady, voda, podlahové krytiny, okna). V případě potřeby většího prostoru je k dispozici i místnost o výměře 145 m2, která
je ve fázi hrubé stavby a nachází se v patře. Dispozice domu: zádveří, koupelna s rohovou vanou a toaletou, komora,
chodba, kuchyně s linkou, spotřebiči a jídelnou, ložnice, obývací pokoj se vstupem na terasu (24 m2), která nabízí výhled do
okolí. V druhé části domu se nachází kuchyně vybavena linkou se spotřebiči, jídelna, obývací a dětský pokoj. Podlahové
krytiny jsou dlažba, koberce a plovoucí podlahy. Měsíční náklady spojené s užíváním domu činí 5 000,-Kč. V případě zájmu
nebo potřeby většího prostoru je možné koupit rodinný dům, který se nachází v přední části zahrady. V blízkosti domu se
nachází kompletní občanská vybavenost. Volný dle dohody. Pro více informací nebo Vašeho zájmu nás neváhejte
kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/62524/

